
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 17 апреля 2024 г.                                  № 990 
 

г. Архангельск 

       

О внесении изменений в постановление администрации Приморского 

муниципального округа Архангельской области  

от 22 января 2024 года № 106 

 

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации,  

статьей 4 решения Собрания депутатов муниципального образования 

«Приморского муниципального района» от 23 ноября 2004 года № 314 «Об 

оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из 

бюджета муниципального образования «Приморский муниципальный район», 

пунктом 5 постановления администрации муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» от 28 декабря 2011 года № 580 «О мерах 

по реализации статьи 4 решения Собрания депутатов муниципального 

образования «Приморский муниципальный район» «Об оплате труда работников 

муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального 

образования «Приморский муниципальный район», администрация 

муниципального образования п о с т а н о в л я е т : 

1.  Внести в постановление администрации Приморского муниципального 

округа Архангельской области от 22 января 2024 года № 106 «О внесении 

изменений в Положение о системе оплаты труда работников муниципального 

казенного учреждения «Центр гражданской защиты Приморского района» 

следующие изменения: 

пункт 1 дополнить абзацем третьим следующего содержания: 

«в абзаце девятом пункта 2 подраздела 2.1 раздела 2 слова «до 4,0» заменить 

словами «до 6,0». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, 

вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяются на 

правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года. 

 

 

Глава муниципального образования                                                         В.А. Рудкина 


